2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.03.2019                                                                                                                         № 421

О внесении  изменения  в  постановление
Администрации     ЯМР    от    21.12.2018
№ 2766 «О централизации  закупок  для
муниципальных    нужд    Ярославского

муниципального района»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района          от 21.12.2018 № 2766 «О централизации закупок для муниципальных нужд Ярославского муниципального района», следующие изменения:

- в пункте 1.5 слово «трех» заменить словом «один»;

- в пункте 2.1.3  слова «посредством ГоИС «Госзакупки ЯО»  исключить;

-  пункт 2.1.3.2 изложить в следующей редакции:

 «2.1.3.2. Документы к соответствующей заявке на осуществление закупки:

1) описание объекта закупки;

2) обоснование начальной (максимальной) цены контракта по форме согласно приложению к настоящему Порядку;

3) документы, подтверждающие обоснование начальной (максимальной) цены контракта:

4) проект контракта.».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                Н.В.Золотников